- 135 Sed et nunc, fratres, commendamus omnes<sup>s</sup> vos domino et verbo gratiae eius, qui potest<sup>t</sup> perficere et dare hereditatem vobis cum omnibus sanctis. Ipse autem deus pacis <I83, f. 103ra> et consolationis<sup>u</sup> <sup>v</sup> det vobis id ipsum sapere in alterutrum<sup>w</sup>, ut vobis 140 invicem succurratis et non sitis divisi, ut unanimes<sup>x</sup> uno ore et uno corde honorificemus<sup>y</sup> eum in concordiam<sup>z</sup> et consolationem fratrum, qui potens<sup>a</sup> est confirmare nos secundum evangelium eius iuxta revelationem mysterii<sup>b</sup> <sup>c</sup> aeterni<sup>d</sup>, temporibus<sup>e</sup> scilicet 10 perpetuis, quibus vobis futurorum gaudiorum<sup>f</sup> <SG670, p. 200a> largienda sunt munera. Summopere etiam considerare debetis, quod illi, qui fratribus invident<sup>g</sup> eosque damnare aut perdere cupiunt, pro<sup>h</sup> se<sup>i</sup> sua dogmata destruunt. <VD38, f. 96rb> Dicit enim 150 dominus: Omne regnum in se divisum<sup>j</sup> non stabit<sup>k</sup> <sup>l</sup> et<sup>m</sup> omnis<sup>n</sup> scientia<sup>o</sup> et lex adversum se divisa non stabit. Ideoque<sup>p</sup> necesse est, ut concorditer salubres<sup>q</sup> suscipiat<sup>r</sup> hortatus et nihil per contentionem<sup>s</sup> agentes, sed ad omne<sup>t</sup> studium devotionis <BII13, f. 87vb> 20 unanimes divinis et apostolicis constitutionibus<sup>u</sup>

---

**135** <sup>s</sup> omnes vos] vos omnes korr. aus omnes VD38; vos omnes S670; Bcan4; S105 **136** <sup>t</sup> potes P9629 **138** <sup>u</sup> am Rande auxilium VD38 | <sup>v</sup> solatii VD38; P102; BII13 **139** <sup>w</sup> am Rande In invicem VD38 **140** <sup>x</sup> unanimes korr. aus unianimes V630 **141** <sup>y</sup> honorificetis V630 **142** <sup>z</sup> concordiam et consolationem] concordia et in consolatione VD38; concordia et consolatione S670; P102; BII13; S105 | <sup>a</sup> potens est] potest Bcan4 **144** <sup>b</sup> mysterii korr. aus mysteria S670; S105; ministeria P9629 | <sup>c</sup> mysterii aeterni] aeterni mysterii V630 | <sup>d</sup> eternis Bcan4 | <sup>e</sup> temporibus korr. aus temporis P102 **145** <sup>f</sup> gaudiorum korr. aus gaudiorum largienda sunt munera S670 **147** <sup>g</sup> invidunt O93; I83; invident korr. aus invidunt Bcan4 **148** <sup>h</sup> proprio S670; S105 | <sup>i</sup> se sua] sensu I83; S670; S105; se sua korr. aus sensu Bcan4 **150** <sup>j</sup> divisum korr. aus visum P9629 | <sup>k</sup> stabit et omnis scientia et lex adversum se divisa non stabit korr aus stabit VD38 | <sup>l</sup> stabit et korr. aus stabit N442 **151** <sup>m</sup> et omnis scientia et lex adversum se divisa non stabit fehlt V630 | <sup>n</sup> omnis scientia] omnis conscientia korr. aus omnis S105 | <sup>o</sup> scientia korr. aus conscientia S670 **152** <sup>p</sup> Ideo S670; S105 | <sup>q</sup> am Rande Sanos VD38 **153** <sup>r</sup> suscipiat<sup>s</sup> korr. aus suscipias V630 | <sup>s</sup> contentionem korr. aus contentionem N442; contentionem Bcan4 **154** <sup>t</sup> omne korr. aus omnes V630; omnes I83; Bcan4 **155** <sup>u</sup> am Rande Decretis Preceptis VD38